
Classement Trophé Sport-Aventure 2013-2014

TYPE COURSE Pou_U12 Ben_U14 Min_U16

12/01 Gd PRIX DELA VILLE DE SAINT GENIS GP SLALOM U16 à MASTER LELEX X X

19/01 Gd PRIX   ASCAP GPJ SLALOM U14-U16 MOUTHE X X

ANNULE 25/01 GP BOIS D'AMONT CHALLENGE EDWIGE ARBEL GP SLALOM U16 à MASTER lLES TUFFES X X

26/01 Gd PRIX DES ROUSSES GP SLALOM U16 à MASTER LES TUFFES X X

02/02 Gd PRIX DE LAMOURA GPJ GEANT U12-U14 LA SERRA X X

ANNULE 09/02 GRAND PRIX DES COMMERCANTS GP GEANT U16 à MASTERS PIQUEMIETTE X X

23/02 Gd PRIX DE LANCRANS GP SLALOM U16 à MASTER MENTHIERES X X

ANNULE 01/03 GRAND PRIX ATM (NOCTURNE) GP SLALOM U16 à MASTER METABIEF X X

05/03 SUPER GEANT DES JEUNES GPJ SUPER GEANTU14-U16 LA FAUCILLE X X

05/03 SUPER GEANT DES JEUNES GPJ SUPER GEANTU14-U16 LA FAUCILLE X X

09/03 Gd PRIX DU CD 39 GP GEANT U16 à MASTER LA SERRA X X

16/03 Gd DES JEUNES DE SAINT GENIS COQ d'ARGENT GPJ GEANT U12-U14 LELEX X X

16/03 Gd PRIX DU JURA GP GEANT U16 à MASTER LA SERRA X X

2 5 10 7

    

CALENDRIER ALPIN

Courses servant au classement Sport Aventure 2013-14

DATES NOM COURSE CATEGORIES LIEU Général



Classement U14 (Benjamine) 2013-14
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LAMBERT PERRINE 2000 VAL MORTEAU 30 20 12 20 30 112 100 1

ROYER DE LA BASTIE JEANNE 2000 SC J.GESSIEN 0 25 25 18 25 93 93 2

THIRY MAELLE 2000 SC J.GESSIEN 25 30 16 16 20 107 91 3

OTTOU GABIE 2000 VAL MORTEAU 0 18 30 25 16 89 89 4

PRETRE INES 2000 CHARQUEMONT 20 16 20 14 0 70 70 5

TERRIEN FEREY DANAE 2000 SC J.GESSIEN 0 0 18 30 18 66 66 6

BOURGIN LUCIE 2000 SMBM/MORBIER 18 8 8 5 6 45 40 7

CLERC LISA 2000 SC J.GESSIEN 0 10 14 10 4 38 38 8

GARNIER CHEVASSUS EMMA 2001 US CHAUMERAN 0 12 10 12 0 34 34 9

PELLEGRINI MAREVA 2001 SC MONT D'OR 16 5 5 6 0 32 32 10

GODDET EMMA 2000 SC ST GENIS 0 4 1 8 14 27 27 11

SCHULTE LEONIE 2000 SC J.GESSIEN 14 0 2 3 8 27 27 11

LACROIX PAULINE 2001 SKI ROUSSES 0 6 6 0 10 22 22 13

BERTHET LOUISE 2000 SKI ROUSSES 0 14 4 0 3 21 21 14

NABOT LUCIE 2001 US LAMOURA 0 0 3 4 12 19 19 15

COTTEZ ROSALIE 2000 SC LIZON 10 3 0 2 2 17 17 16

LANCON ISABEL 2000 SC J.GESSIEN 12 1 1 14 14 17

MARGUET ALINE 2001 VAL MORTEAU 0 0 5 5 5 18

BARATCABAL COLINE 2001 SC J.GESSIEN 0 2 0 0 0 2 2 19

CARRAZ LINE 2000 SC LANCRANS 0 1 0 1 1 20

COTTEZ ZOE 2000 SC LIZON 0 0 0 0 21

GILIBERT SAVINE 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 21

LACROIX LOERELEI 2001 SKI ROUSSES 0 0 0 21

MANGEOLLE SARAH 2000 SMBM/MORBIER 0 0 0 0 21

RIGER JULIETTE 2001 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 21

Note  : Classement sur base des des 4 meilleurs "points place" des courses régionales
En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement
sur épreuve nationale puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

 : sélectionné pour les Ben'J

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement U14 (Benjamin) 2013-14
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BORLET QUENTIN 2000 SMBM/MORBIER 30 30 30 30 30 150 120 1

CHENEVAL LOAN 2000 SC J.GESSIEN 18 25 25 0 68 68 2

REILLER CHARLIE 2000 SC LIZON 0 16 20 16 16 68 68 2

GAMBA VICTOR 2000 SMBM/MORBIER 0 25 12 18 12 67 67 4

RIAUTE LEON 2001 SMBM/MORBIER 20 5 16 20 0 61 61 5

GAUTHIER AXEL 2001 US LAMOURA 25 0 8 0 20 53 53 6

ROCHET THEO 2000 US LAMOURA 0 20 14 14 0 48 48 7

GENTET WILLY 2001 SC ST GENIS 8 14 3 8 14 47 44 8

HOCH MAXIMILIAN 2001 SC J.GESSIEN 14 8 10 3 10 45 42 9

ROBBE CLEMENT 2001 SC MONT D'OR 12 12 18 42 42 9

VILLARET ALEX 2000 SC ST GENIS 3 4 0 6 25 38 38 11

MANDRILLON LEO 2001 SC J.GESSIEN 18 6 4 2 8 38 36 12

VILLARET PABLO 2000 SC ST GENIS 0 0 18 12 6 36 36 12

MELLINA LEO 2000 MTS JURA ML 16 0 0 4 0 20 20 14

BAILLY BAZIN TANGUI 2001 SKI ROUSSES 10 0 2 1 2 15 15 15

GAMBA ENZO 2000 SMBM/MORBIER 0 5 10 0 15 15 15

COLLE EMILE 2001 US CHAUMERAN 4 3 6 0 0 13 13 17

ARBEZ MAX 2001 SKI ROUSSES 5 0 1 5 0 11 11 18

MICHAUD TOM 2001 US LAMOURA 0 10 0 0 0 10 10 19

RISSET NATHAN 2001 ASCAP SOCHAU 6 0 6 6 20

BOULLY FLORIAN 2001 US OYONNAX 0 0 0 0 5 5 5 21

CHAUVIN LIAM 2001 SC MONT D'OR 0 0 4 4 4 22

NICOLAS JULIEN 2001 BOIS D'AMONT 0 0 0 0 3 3 3 23

TROUILLOT EDGAR 2001 SC MONT D'OR 2 0 0 0 0 2 2 24

VOLTA TOM 2001 US LAMOURA 2 0 0 0 2 2 24

BLANCHARD AYMERIC 2001 HT JURA SKI 1 0 0 0 0 1 1 26

BOYER MATTEO 2001 MTS JURA ML 0 0 0 0 1 1 1 26

MARION ALEXIS 2000 SC MONT D'OR 1 1 1 26

BERROD BAPTISTE 2000 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 29

BORIE SEBASTIEN 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 29

BRUYANT GAETAN 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 29

COUPIN JULES 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 29

DESLIS GASPARD 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 29

DURET LEO 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 29

FAIVRE ALIX 2001 SC MONT D OR 0 0 0 0 0 29

GLANNAZ ERNEST 2001 SC AUDINCOUR 0 0 0 29

GONTARD JEAN BAPTISTE 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 29

GUILLET JULIEN 1987 SC BELLEGARD 0 0 29

HUET NOLAN 2001 CHARQUEMONT 0 0 0 0 0 29

LACROIX TOM 2001 SKI ROUSSES 0 0 0 29

LE HELLARD THIBAUT 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 29

LECOUSTRE JULES 2000 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 29

LEMAIRE THEO 1992 SC J.GESSIEN 0 0 29

MADIGAN SEAN 2000 SC MONT D'OR 0 0 0 29

PASI ANTOINE 2000 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 29
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PEZON MARTIN 2000 SKI ROUSSES 0 0 0 0 29

RIVIERE THEO 2001 SKI ROUSSES 0 0 0 0 29

ROUSSELET MAEL 2001 SC MONT D OR 0 0 0 0 0 29

ROUSSELET MAEL 2001 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 29

RUSSO LUCA 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 29

SIEBER LUCA 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 29

SOURY LAVERGNE NATHAN 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 29

ZEITLER ALEXIS 2001 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 29

Note  : Classement sur base des des 4 meilleurs "points place" des courses régionales
En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement
sur épreuve nationale puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.

 : sélectionné pour les Ben'J

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement U16 (Minime) Fille 2013-14
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JAKOB KARIN 1999 SC J.GESSIEN 0 18 25 30 73 30 20 25 25 80 153 1

TALLANT MANON 1999 SKI ROUSSES 18 25 0 25 68 0 18 14 16 48 116 2

LAUBERT THEOXANE 1999 VAL MORTEAU 25 25 25 30 30 30 90 115 3

SAKAMOTO EMI 1998 SC J.GESSIEN 30 20 0 0 50 20 25 20 18 65 115 3

METSELAAR LIEKE 1999 SC J.GESSIEN 20 16 30 5 66 0 12 12 14 38 104 5

ALLIOD EMILIE 1999 MTS JURA ML 16 30 0 46 18 16 18 20 56 102 6

CRETIN LEA 1999 US CHAUMERAN 0 12 14 20 46 12 14 0 26 72 7

LECUREUIL MAELLE 1998 SC J.GESSIEN 12 16 18 46 8 8 0 16 62 8

LACROIX LEONIE 1999 SKI ROUSSES 10 12 6 28 3 1 10 12 25 53 9

GABRY MANON 1998 US LAMOURA 0 14 20 34 10 10 44 10

LACROIX MALLAURY 1998 SC MONT D'OR 14 10 18 42 0 42 11

THIRY CHARLENE 1998 SC ST GENIS 0 14 14 10 10 5 25 39 12

DULIN AMY 1999 SC ST GENIS 0 6 16 22 4 3 0 8 15 37 13

MORLET AMANDINE 1999 HT JURA SKI 0 8 10 18 14 5 0 19 37 13

PACAUD EMILIE 1999 SC ST GENIS 0 4 12 16 6 5 8 19 35 15

DUBOIS MARGAUX 1999 SKI ROUSSES 8 10 8 26 5 2 0 7 33 16

BLANCHARD LENA 1998 HT JURA SKI 0 0 0 0 0 16 6 6 6 28 28 17

MUSELLE PAULINE 1998 MTS JURA ML 6 3 4 13 4 3 7 20 18

BUFFARD FANNY 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 16 16 16 19

CARRET MARIE 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 5 0 5 5 20

GROSSIORD LAURA 1998 MTS JURA ML 0 5 0 5 0 0 0 5 20

LACROIX FLORA 1998 US CHAUMERAN 0 0 0 0 4 4 4 22

LACROIX JULIE 1999 BOIS D'AMONT 0 0 0 0 23

TRENTESAUX ALEXIA 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 23

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL
En cas d'égalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale
puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.
Cette année pour les Min : 3/5 SL et 3/5 GS ou SG

 : sélectionné pour une étape des écureuils

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération



Classement U16 (Minime) Garçon 2013-14
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LAHAYE ERIC 1999 SC J.GESSIEN 25 30 20 75 25 18 0 25 68 143 1

BRAUD NOE 1998 SKI ROUSSES 0 0 30 30 30 30 30 0 90 120 2

KRASENSKY MAXIME 1998 SC ST GENIS 30 0 25 55 20 20 20 20 60 115 3

CURTIL SIMON 1998 SC LIZON 0 20 0 20 18 25 25 30 80 100 4

CHAMBOST FABIEN 1999 SC J.GESSIEN 18 25 18 61 16 2 16 34 95 5

MERMET HUSSON JULES 1999 SKI ROUSSES 20 18 12 50 14 8 16 14 44 94 6

ROCHET XAVIER 1998 US OYONNAX 16 3 30 14 60 5 5 14 0 24 84 7

GODDET TEO 1999 SC ST GENIS 0 6 3 16 25 10 16 12 18 46 71 8

DENTINGER BASTIEN 1999 SC ST GENIS 0 10 25 10 45 1 10 12 23 68 9

PANTALACCI ANTONIN 1999 SC J.GESSIEN 0 14 16 8 38 8 6 0 6 20 58 10

RASO ROBIN 1998 ASCAP SOCHAU 0 0 20 0 20 0 14 18 0 32 52 11

PEZON LOUIS 1998 SKI ROUSSES 0 0 18 18 12 4 10 0 26 44 12

DUVERGT DYLAN 1999 US LAMOURA 6 8 0 4 18 2 1 8 10 20 38 13

GRENARD LEON 1999 HT JURA SKI 14 12 10 0 36 0 0 0 36 14

CARON NATHAN 1998 SC MONT D'OR 12 1 6 19 6 0 5 3 14 33 15

LEGRAND MATHIS 1999 SKI ROUSSES 0 16 2 18 0 12 0 12 30 16

REYNAUD ALEXIS 1999 SC J.GESSIEN 8 5 12 6 26 0 26 17

FELIX FIARDET LUCAS 1998 SC ST GENIS 10 4 0 0 14 3 0 4 0 7 21 18

BERTHET LUCIEN 1998 SKI ROUSSES 0 8 8 4 0 0 5 9 17 19

CARON THIBAUT 1998 SC MONT D'OR 0 0 14 14 0 0 0 0 14 20

NOIRET COME 1999 MTS JURA ML 5 0 5 0 10 0 3 1 0 4 14 20

POIREL MATHIAS 1999 SC ST GENIS 0 0 0 5 5 0 0 6 0 6 11 22

JOLY ERWAN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 8 8 8 23

CRETIN CESAR 1999 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 4 4 4 24

DZIEWA ANTOINE 1999 SC ST GENIS 0 1 0 1 0 0 3 0 3 4 24

LACROIX HUGO 1998 US CHAUMERAN 4 0 0 4 0 0 0 0 4 24

PELISSIER PAUL 1998 SC LIZON 0 4 4 0 0 0 4 24

CHAPUY MAXIMILIEN 1999 US CHAUMERAN 0 0 3 3 0 0 3 28

PUGET ALEX 1998 SC LIZON 0 0 1 1 0 2 2 3 28

SALVI ARTHUR 1999 SC MONT D'OR 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3 28

BOURGEON ROMUALD 1998 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 31

FILIPPI ALEXIS 1998 SC ST GENIS 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 31

LOBRY MARVIN 1999 SC MONT D'OR 0 0 0 0 1 0 0 1 2 2 31

OVERNAY LOUIS 1999 SC LIZON 0 2 0 2 0 0 0 2 31

VANNESSON LEON 1999 SKI ROUSSES 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 31

RAYMOND ARTHUR 1999 SC LIZON 1 0 0 1 0 0 0 1 36

BERTHOD MATHIAS 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

BOUVET MARECHAL HUGO 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 37

CHAMBAZ THOMAS 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 37

CRONIER LOUIS 1999 HT JURA SKI 0 0 0 0 0 0 0 0 37

GILIBERT PIERRICK 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 37

GOUBET MELVIN 1998 SC LIZON 0 0 0 0 37

JANICHON LEO 1998 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

JEAN PROST LOUIS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 37

LACROIX LOUIS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 37

MARGAROU LUCAS 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 37

PAQUES KEVIN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

PERRONNET HUGO 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 37

WELFELE THOMAS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 37

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL
En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale
puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.
Cette année pour les Min : 3/5 SL et 3/5 GS ou SG

 : sélectionné pour une étape des écureuils

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération
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PANTALACCI MARIE 1997 SC J.GESSIEN 30 25 30 60 30 25 55 115 1

OTTOU LENA 1997 VAL MORTEAU 18 16 34 25 20 45 79 2

LAUBERT THEOXANE 1999 VAL MORTEAU 16 16 20 30 50 66 3

JAKOB KARIN 1999 SC J.GESSIEN 0 6 20 26 16 18 34 60 4

LADET TESS 1997 SKI ROUSSES 0 12 25 37 18 18 55 5

SAKAMOTO EMI 1998 SC J.GESSIEN 25 0 0 25 14 12 26 51 6

HOSTETTLER LEA 1996 SC J.GESSIEN 10 10 12 16 28 38 7

BERTHET HELENE 1993 SKI ROUSSES 20 8 28 8 8 36 8

TALLANT MANON 1999 SKI ROUSSES 8 0 16 24 5 6 11 35 9

METSELAAR LIEKE 1999 SC J.GESSIEN 12 14 1 26 4 4 8 34 10

BOURGEOIS AURELIE 1993 SMBM/MORBIER 14 18 32 0 32 11

ALLIOD EMILIE 1999 MTS JURA ML 6 0 6 10 14 24 30 12

ANTONSEN CHARLOTTE 1997 SC J.GESSIEN 30 30 0 30 12

BENOIT GUYOD CAROLINE 1989 SKI ROUSSES 20 20 0 20 14

ARDAIN MARINE 1989 SC LANCRANS 0 18 18 0 0 18 15

BARTHELET CHARLOTTE 1997 SC LESFOURGS 0 0 8 10 18 18 15

CRETIN LEA 1999 US CHAUMERAN 0 2 14 16 0 0 16 17

LECUREUIL MAELLE 1998 SC J.GESSIEN 4 3 12 16 0 0 16 17

DULIN AMY 1999 SC ST GENIS 0 0 10 10 0 1 1 11 19

LACROIX LEONIE 1999 SKI ROUSSES 3 1 2 5 2 3 5 10 20

REILLER PAULINE 1996 SC LIZON 0 10 10 0 0 10 20

LACROIX MALLAURY 1998 SC MONT D'OR 5 4 9 0 9 22

COUPIN MATHILDE 1996 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 3 5 8 8 23

THIRY CHARLENE 1998 SC ST GENIS 0 8 8 0 0 8 23

GABRY MANON 1998 US LAMOURA 0 5 5 2 2 7 25

PACAUD EMILIE 1999 SC ST GENIS 0 0 6 6 1 1 7 25

BUFFARD FANNY 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 6 6 6 27

DUBOIS MARGAUX 1999 SKI ROUSSES 2 0 4 6 0 0 6 27

MORLET AMANDINE 1999 HT JURA SKI 0 0 5 5 0 0 5 29

CHARMEAU MATHILDE 1996 US OYONNAX 1 3 4 0 4 30

BEAUD MATHILDE 1996 US CHAUMERAN 0 0 0 0 31

BLANCHARD LENA 1998 HT JURA SKI 0 0 0 0 0 0 0 0 31

BLANDIN BEZIN ANDREA 1997 SC SOLVAY 0 0 0 0 31

BONTEMPS BLANDINE 1994 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 31

BRAUD LOUISE 1995 SKI ROUSSES 0 0 0 0 31

CARRET MARIE 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 31

CLEMENT FLORA 1987 SC MONT D'OR 0 0 0 0 31

GROSSIORD LAURA 1998 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 31

LACROIX FLORA 1998 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 31

LACROIX JULIE 1999 BOIS D'AMONT 0 0 0 0 31

LEHMANN MICHAELA 1996 SC ST GENIS 0 0 0 0 31

LOUVRIER LAURALENE 1997 SC MONT D'OR 0 0 0 0 31

MUSELLE PAULINE 1998 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 31

QUITTET LEA 1993 SKI ROUSSES 0 0 0 0 31

TRENTESAUX ALEXIA 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 31

VINCENT LUCIE 1996 SMBM/MORBIER 0 0 0 0 31

VOITURET EMELINE 1995 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 31

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL
En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale
puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.
Cette année : 2/3 SL et 2/3 GS ou SG

 : sélectionné pour une étape des écureuils ou moins de 80 pts FIS

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération
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HERNANDEZ HUGO 1996 SC J.GESSIEN 20 30 50 20 30 50 100 1

BENOIT GUYOD JULIEN 1983 SKI ROUSSES 30 30 30 30 60 2

KRASENSKY MAXIME 1998 SC ST GENIS 18 20 38 14 8 22 60 2

BRAUD NOE 1998 SKI ROUSSES 0 30 30 25 0 25 55 4

PONCIN CLEMENT 1997 SC J.GESSIEN 0 18 25 43 12 0 12 55 4

BAILLY XAVIER 1982 A.S MOUTHE 25 25 25 25 50 6

LAHAYE ERIC 1999 SC J.GESSIEN 16 18 34 0 14 14 48 7

BOUSQUET GUILHEM 1997 MTS JURA ML 0 14 0 14 18 12 30 44 8

RASO ANTONIN 1997 ASCAP SOCHAU 25 16 41 0 41 9

CURTIL SIMON 1998 SC LIZON 0 0 0 16 18 34 34 10

BOURAUX ALIX 1997 SC LIZON 10 0 0 10 0 20 20 30 11

GRENARD REMI 1996 US LAMOURA 0 8 0 8 8 10 18 26 12

GODDET TEO 1999 SC ST GENIS 0 0 14 14 2 6 8 22 13

CHAMBOST FABIEN 1999 SC J.GESSIEN 0 16 16 5 5 21 14

BAILLY ROMAIN 1993 SC MONT D'OR 20 20 0 20 15

CHEVASSUS A L'ANTOINE FLORIAN 1994 US LAMOURA 4 12 16 4 4 20 15

ROCHET XAVIER 1998 US OYONNAX 0 5 10 15 4 0 4 19 17

QUITTET NATHAN 1997 SKI ROUSSES 6 0 12 18 0 0 0 18 18

NABOT ELIE 1997 US LAMOURA 14 0 3 17 0 0 0 17 19

BERTHET CLEMENT 1991 SKI ROUSSES 0 16 16 16 20

BERRY PIERRE 1996 MTS JURA ML 0 4 0 4 10 0 10 14 21

LEMAIRE ARTHUR 1997 SC J.GESSIEN 8 5 13 0 13 22

MERMET HUSSON JULES 1999 SKI ROUSSES 1 4 5 5 3 8 13 22

BOURAUX LEOPOLD 1997 SC LIZON 0 1 6 7 3 2 5 12 24

PONCET ANTOINE 1996 SC J.GESSIEN 12 12 0 12 24

DULIN THOMAS 1997 SC ST GENIS 0 10 0 10 0 0 10 26

LEMAIRE THEO 1992 SC J.GESSIEN 8 8 0 8 27

RASO ROBIN 1998 ASCAP SOCHAU 0 2 0 2 6 0 6 8 27

DENTINGER BASTIEN 1999 SC ST GENIS 0 4 2 6 0 0 6 29

VANDEL ANTHONY 1987 SKI ROUSSES 6 6 0 6 29

ZIOSI DAVID 1995 MTS JURA ML 5 5 0 5 31

JEANGUENIN CHARLES 1997 ASCAP SOCHAU 3 0 3 0 3 32

CHAMBOST REMI 1995 SC J.GESSIEN 2 2 0 2 33

NOIRET GABIN 1997 MTS JURA ML 0 0 1 1 0 0 0 1 34

PEZON LOUIS 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 1 0 1 1 34

TOUCHE THEO 1995 SKI ROUSSES 0 0 0 0 1 1 1 34

ADDA HUGO 1992 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

ANDREY CELIEN 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 37

BAILLY ADRIEN 1997 SC LANCRANS 0 0 0 37

BARRET LUCIEN 1997 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 37

BEAUD PIERRE 1993 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 37

BENOIT DAMIEN 1990 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 37

BENOIT REMI 1993 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

BERTHET LUCIEN 1998 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 37

BERTHOD MATHIAS 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

BOURAUX LAURENT 1967 SC LIZON 0 0 0 0 37

BOURGEON DAVID 1997 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 0 37

BOURGEON ROMUALD 1998 US OYONNAX 0 0 0 0 0 0 0 37

BOUVET MARECHAL HUGO 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 37

BUFFARD GUILLAUME 1992 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 0 37

CARON NATHAN 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 37

CARON THIBAUT 1998 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 37

CHAMBAZ THOMAS 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 37

CHAPUY MAXIMILIEN 1999 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 0 37

CHEVASSUS BASTIEN 1990 US LAMOURA 0 0 0 0 0 37

CHEVASSUS ROSSET DAMIEN 1985 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 0 37

CORNEVIN ANTOINE 1992 SC ST GENIS 0 0 0 0 37

CRETIN CESAR 1999 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

CRONIER LOUIS 1999 HT JURA SKI 0 0 0 0 0 0 0 37

CURTIL MARTIN 1995 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 37

DAVILLER THOMAS 1997 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 37

DENNINGER TOM 1997 SMBM/MORBIER 0 0 0 0 0 0 0 37

DUNOD FREDERIC 1971 SC LIZON 0 0 0 0 37

DUVERGT DYLAN 1999 US LAMOURA 0 0 0 0 0 0 0 0 37

DZIEWA ANTOINE 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 37

FELIX FIARDET LUCAS 1998 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 37

FILIPPI ALEXIS 1998 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 37

FILLION ROBIN ANTONIN 1997 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 37

GAIFFE FREDERIC 1965 VAL MORTEAU 0 0 0 37

GILIBERT PIERRICK 1998 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 37

GOUBET MELVIN 1998 SC LIZON 0 0 0 0 37

GOUMY GAUTHIER 1996 US CHE DIJON 0 0 0 0 0 37

GRENARD LEON 1999 HT JURA SKI 0 0 0 0 0 0 37

GROSFILLEY ARTHUR 1991 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

GROSGURIN THEO 1996 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 37
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GUILLET JULIEN 1987 SC BELLEGARD 0 0 0 0 37

ITIE ARNO 1975 SC MONT D'OR 0 0 0 0 37

JACQUINOD THIBAUT 1990 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 37

JANICHON LEO 1998 SC LANCRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 37

JEAN PROST LOUIS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 37

JEANGUENIN MARTIAL 1968 ASCAP SOCHAU 0 0 0 0 37

JOLY ERWAN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 37

KOURNWSKY ALEXIS 1992 US OYONNAX 0 0 0 0 37

KOURNWSKY AXEL 1996 US OYONNAX 0 0 0 0 37

LACHAUX LOIC 1994 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

LACROIX HUGO 1998 US CHAUMERAN 0 0 0 0 0 0 37

LACROIX LOUIS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 37

LAMY JONATHAN 1996 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

LEGRAND MATHIS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 37

LEONETOUT JULES 1995 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 37

LEPEULE PATRICK 1958 SMBM/MORBIER 0 0 0 0 0 37

LEPEULE PIERRE 1994 SMBM/MORBIER 0 0 0 0 0 0 37

LOBRY MARVIN 1999 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 37

MARGAROU LUCAS 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 37

MATHELIN HUGUES 1989 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 37

MICHEL YOANN 1989 SC BELLEGARD 0 0 0 0 0 0 0 0 37

MORO VICTOR 1996 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

NOIRET CHRISTOPHE 1968 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 37

NOIRET COME 1999 MTS JURA ML 0 0 0 0 0 0 0 0 37

OVERNAY LOUIS 1999 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

PANTALACCI ANTONIN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 0 0 37

PAQUES KEVIN 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

PELISSIER PAUL 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 37

PENVEN THOMAS 1994 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 37

PEREIRA JOSE 1965 SC LIZON 0 0 0 0 0 37

PERREIRA MARTIN 1997 SC LIZON 0 0 0 0 0 37

PERRONNET HUGO 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 37

POIREL MATHIAS 1999 SC ST GENIS 0 0 0 0 0 0 0 0 37

POIREL REMI 1997 SC ST GENIS 0 0 0 0 37

PONCET STEPHANE 1973 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 37

PUGET ALEX 1998 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

RAYMOND ARTHUR 1999 SC LIZON 0 0 0 0 0 0 0 0 37

RAYMOND PATRICK 1965 SC ST LUPICI 0 0 0 0 0 37

REGNIER ETIENNE 1996 SC MONT D'OR 0 0 0 0 37

REYNAUD ALEXIS 1999 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 0 37

SALVI ARTHUR 1999 SC MONT D'OR 0 0 0 0 0 0 0 37

TOUCHE SIMON 1996 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 37

TRENTESAUX ANTOINE 1997 SC J.GESSIEN 0 0 0 0 0 37

VANNESSON LEON 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 0 0 37

WELFELE THOMAS 1999 SKI ROUSSES 0 0 0 0 0 0 37

0 0 0 37

Note  : Classement en prenant les "points place" de la moitié (arrondi >) des GS ou SG et des SL
En cas dégalité le nombre de victoire, puis de 2nd places, puis de 3ème places puis du meilleur classement sur épreuve nationale
puis de l'age (plus jeune vainqueur) seront pris en compte.
Cette année : 2/3 SL et 2/3 GS ou SG

 : sélectionné pour une étape des écureuils ou moins de 80 pts FIS

 : sélectionné pour la coupe de la Fédération


